PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 146/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 03 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05/2019

- Tuyên truyền văn bản chỉ ñạo của các cấp.
- Phát  ñộng phong trào thi ñua lập thành tích chào mừng ngày thành lập

ñội  Thiếu niên Tiền phong HCM và ngày 19/5 ngày sinh nhật Bác.
- Tiếp tục chỉ ñạo tốt nền nếp hoạt ñộng chuyên môn, chỉ ñạo ñánh giá

học sinh theo Văn bản hợp nhất số 03/VNHN-BGD&ĐT.
- Thực hiện chương trình tuần 32 ñến 35
- Thực hiện nghiêm túc kiểm tra học kỳ  cuối năm học 2018-2019
- Đánh giá kết quả giảng dạy và học tập cuối năm học;
- Tổng kết công tác thi ñua của các ñoàn thể trong trường.
- Công tác thi ñua khen thưởng cho học sinh.
- Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học, chuẩn Hiệu trưởng, phó

Hiệu trưởng.
- Xét hoàn thành chương trình Tiểu học cho hs.

Lịch cụ thể
Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

1 Nghỉ ngày lễ 1/5/2019 - Tập thể CB-GV-NV, HS toàn
trường

2 Kiểm tra các hoạt ñộng trong nhà
trường sau dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5.

Đ/c BGH- CĐ

3 Họp chi bộ

-Ban chi ủy và ñảng viện trong
chi bộ.

4 Tiếp xúc cử tri ñại biểu Quốc Hội tại
phường Mạo Khê

-Đ/c Ngô Thị Ninh - Hiệu
trưởng

5  Dự chung kết ngày Hội ñọc sách"
Giới thiệu về lịch sử quê hương
Đông Triều"

 -Đ/c Mai Khoa Chung - HS dự
thi.

7 Chiều 16h họp hội ñồng sư phạm -Tập thể CB, GV, NV

8 -11  Kiểm tra, ñánh giá" Môi trường học
ñường"

- BKTNB-GV-NV

10 -Tập huấn thực hiện về việc ñánh giá
chuẩn HT, PHT, chuẩn nghề nghiệp
GV.

- BGH+GV cốt cán

13-15 Tổ chức HS làm bài kiểm tra cuối
học kỳ II năm học 2018-2019

-BGH+Hội ñồng coi chấm
kiểm tra.

16-18 Chấm ñề tài sáng kiến kinh nghiệm -BGH+GV Cốt cán

- Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các

nhiệm vụ chỉ ñạo ñột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng
GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

- Để biết ñược Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu cán bộ,
giáo viên, nhân viên truy cập qua ñịa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-
tac/-/CAL/51800/truong-th-nguyen-van-cu.html

 Nơi nhận:
- Trang thông tin ñiện tử trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

16-17 HS dự thi hùng biện Tiếng Anh cấp
thị xã.

-BGH+GV Tiếng Anh+HS dư
thi

20 Rung chuông vàng "Chúng em HS
vời an toàn giao thông"

-TPTĐ+GV+HS

21 Viết thu hoạch công tác bồi dưỡng
thường xuyên.

-CB, GV

22 -HS dự thi họa mi vàng năm 2019. -BGH+GV+HS dư thi.

23-24 -Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo
viên tiểu học, chuẩn Hiệu trưởng,
phó Hiệu trưởng
-Họp ban thi ñua năm học 2018-2019
Công tác thi ñua khen thưởng cho
học sinh; Tổng kết công tác thi ñua
của các ñoàn thể trong trường.

- Hội ñồng sư phạm

- Ban thi ñua

25-31 - Thu thập minh chứng làm kiểm
ñịnh chất lượng

-CB, GV, NV

25  - Tham dự hội nghị tuyên dương học
sinh ñạt thành tích xuất sắc năm học
2018-2019.

- BGH, HS xuất sắc

27 - Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ - TPTĐ, HS

28 - Họp cha mẹ học sinh -BGH, GVCN
 29  -Tổng kết lớp -CBGV

30 -Tổng kết trường -CBGV, NV

31 - Xét hoàn thành chương trình Tiểu
học, duyệt học bạ các khối.

- BGH,GVCN lớp 5

		2019-05-03T08:21:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-03T08:22:04+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!